
UCHWAŁA Nr 314 / 6279 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 września 2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm./ oraz w związku 

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z dnia 19 stycznia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2021 – 2045 z późn. zm.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

 

Upoważnia się Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 878 Stobierna – Rzeszów – 

Dylągówka, na odcinku od ul. Lubelskiej w m. Rzeszów, do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 869 Droga 19 – Droga 9, w m. Jasionka (lokalny km od 0+020,65 do 

km 5+013,55) wraz z odcinkami nawiązania, z przebudową, budową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych” określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 

z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2021 - 2045 z późn. zm., obciążających 

budżet Województwa Podkarpackiego do kwoty 119.600.000,-zł, w tym: 

1) w roku 2022 do kwoty 53.300.000,- zł, 

2) w roku 2023 do kwoty 66.300.000,- zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   
 


